
Rezervační čís.: 
XXXXXXX 

Strana 1z 5 Vytištěno : 10/04/2024  

I I 

 
 

 

HOTEL 
INTERNATIONAL 

BRNO 
 

DOHODA 

Dohoda o dodávce služeb uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
HOTEL INTERNATIONAL BRNO, a.s. Masarykova   univerzita 

 

Husova 200/16 
602 00 
Brno 
Tel: +XXXXXXXXXXXXX 
Fax: +XXXXXXXXXX 
E-mailXXXXXXXXXXXXXXXX 
DIC: CZ46974571 
ICO: 46974571 
zaps. v OR vedeného KS v Brně 
oddíl B, vložka 919 

Zerotínovo náměstí 617/9 
602 00 Brno 
Česká republika 

a 
 

DIC: CZ00216224 

ICO: 00216224 
 

Spojení: 

Telephone - Business Main: +XXXXXXXXXX 

 

I. 

 
Předmětem této dohody je dodávka služeb poskytovaných Hotelem lnternational popsaných v   čl. li. 

li. 
 
 
 

 

 

Organizátor: Masarykova univerzita Kontaktní osoba: 

Banketní odd.: 

XXXXXXXXX 
 

XXXXXXXXXX 

Adresa: Zerotínovo náměstí 617/9 
602 00 Brno 
Ceská republika 

 
 

 
Název akce: CAT - iNEXT - Augustiniánské opatství 

Číslo kontraktu: 
 

 
Příjezd: 

Odjezd: 

Status: 

XXXXX 

 

 

12 červen 2024 

15 červen 2024 

Definite 
 

 

 
 

Středa, 12.červen 2024 
 

 

 
 

čas -
Akce 

---- 
10:00- 00:00 CAT MIMO HOT 

Středisko Uspořádání Cena Osob 

CATERING I Normal setup CZK 186,580  100 

 



Rezervační čís.: 
XXXXXXX 

Strana 2z 5 Vytištěno : 10/04/2024 

Organizátor: Masarykova univerzita Kontaktní osoba: 

Banketní odd.: 

XXXXXX 
 

XXXXXX 

 

 

 
 

Středa, 12.červen 2024 
 

 

 
 
čas Akce Středisko Uspořádání Cena Osob 

 

 

Firma: 
Datum: 
Místo: 
Počet osob: 
Čas: 

Kontakt: 

Hotel: 

iNEXT - společenský večer 
12.6.2024 

Augustiniánské opatství v Brně 
100 
Prohlídky - 18:30 - 19:30 - bude upřesněno 
Večerní buffet - cca 19:00119:30 - cca 24:00 

 
CE/TEC - XXXXXXXXX OPATSTVI -  pí. XXXXX 

 
HOTEL- XXXXXXXXXXXX tel.: +XXXXXXXXXXXXXX 

-------------------------------- 

PROGRAM: 

- cca 13:00 - 19:00 - příprava 
- 19:00 - 19:30 - Příchod hostů 
- 19:20 - 20:30 - Prohlídky Mendlova Muzea 

 

- cca 19:30 - 23:00 - večerní buffet v Rajsté zahradě 
- Celou dobu hraje Cimbál 
- cca 23:30 - konec akce a začátek úklidu 
- cca 24:00 - cca 01:30 úklid 

 

CATRINGOVÉ SLUŽBY: 
 

- Buffetové stoly najídlo - zajistí hotel 

- Buffetové stolky - 12 ks - á 440,- Kč vč. DPH = 5.280,- Kč vč. DPH 
 

- Cateringové služby - tato částka obsahuje zajištění dostatečného množství 
personálu, inventáře a dopravu - 315,- Kč vč. DPH/1 os. x 100 = 31.500,- Kč vč. DPH 

 

- Květinovou výzdobu zajistí Hl - cateringový personál bude mít květiny připraveny 
na personální vrátnici v den akce. 

- Bílý stan - 8x4m vč. dopravy, montáže a demontáže 

- Nasvíceni prostor Opatství - 9.800,- Kč vč. DPH 
 

SKLENIČKA SEKTU PŘI VSTUPU DO OPATSTVÍ: 

- Bohemia sekt 0,11 - 70,- Kč vč. DPH/1 os. x  100 = 7.000,- Kč vč. DPH 
- Sekt bude podáván 70% alkoholický a 30% nealkoholický. 

 
 

CATERING - NABÍDKA OBČERSTVENÍ: 

- Večeře - formou buffetu a Jive gril/ - á 880,- Kč vč. DPH x 100 = 88.000,- Kč vč. 
DPH 

 

Návrh večerního bufetu: 

 
Chuťovky k welcome drinku - 1ks los. 
Parmazanové pufy s lososovou pěnou 



Organizátor: Masarykova univerzita Kontaktni osoba: 

Banketní odd.: 

Strana 3 z 5 Vytištěno : 10/04/2024 Rezervační čís.: 
XXXXXXXXXXX 

 

 

 
 

Středa, 12.červen 2024 
 

 

 
 
Čas Akce Středisko Uspořádání Cena Osob 

  

Spenátový bezlepkový quiche - bez cibule 
Mini kanapky z francouzské bagety - 1ks los. 
S parmskou šunkou a cantaloupe melounem 
S cibulovou marmeládou.sýrem Brie a fíkem 
S tomaty, mozzarel/ou a bazalkovým pestem 

Předkrmy najednoporcovém inventáři - 40 ks 
Vitello tonnato - telecí svíčková s pastou z tuňáka 
Mousse z uzeného pstruha s lososovým kaviárem a salátovou okurkou 
Carpaccio z červené řepy s ricottou a piniemi 

Zeleninové mísy - 100glos. 
Bazalkové tomaty s mozzarellou - špízky 
Cizrnový salát s čerstvou zeleninou a mangem 
Zeleninový kuskus s kurkumou 
Směs listových trhaných salátů, rukola, polniček s olivovým olejem, balzamicem + 
mlýnky s pepřem a soli 
Jednodruhově - rajčátka, salátové okurky, papriky mix, ředkvičky, červená řepa + 
pažitkový dipem a nálev vinaigrette 

Sýrové desky - 20g los. 
Sýry kamadet, eidam, korbáčik, koliba a parenica podávané s cibulovou marmeládou, 
hroznovým vínem, ořechy a olivami 

Ovoce 
Salát z čerstvého ovoce (2kg) 

 
Hlavní jídla - celkem 200g los. masa + VEGjídla 
Marinovaná masa gril live 
- kuřecí supreme   a kuřecí stehenní steaky   (4 kg + 4kg) 
s kuřecím demí glace, mladá karotka s natí aJasmínová rýže 
- hovězí mini hamburgery (4kg) s dijónským dipem, zeleninou a hranolkami 
- krevetové špízy marinované v byfmkovem oleji (4,5kg) příloha francouzská bageta 
VEG: grilovaný sýr halloumi   a TOFU (1kg +1kg ) 
VEG: variace grilované zeleniny + kukufičné klasy - 5,4kg 
Smažené nakládané kuřecí nugety v kukuřičné krustě (3,5kg masa) 
VEGAN: Nakládaný grilovaný tempeh (1kg}, restovaná zelenina na olivovém oleji s 
čerstvým tymiánem, bramborová kaše 

Pečivo 
Výběr chlebů,ciabatta a banketního pečiva 

Z naši cukrárny 
Flambované palačinky s džemem, čerstvým ovocem a čokoládovou polevou - 100 ks 
Zmrzlina lsorbet - kopečky 
70 x Jahodová zmrzlina 
70 x Vanilková zmrzlina 
35 x Sorbet rybízový 
35 x Sorbet mango 

NÁPOJE: 
 

- Hotel zajistí dostatečné množství výdejních velkých skleněných dóz na vodu s 4 
kombinacemi vody: 

- Voda,jahody (větší množství), máta bez dochucovadef 
- Voda, citrusy 

- Pouze voda 
- Juice - 2 druhy 



Organizátor: Masarykova univerzita Kontaktní osoba:  

Banketní odd.: 

Strana 4 z 5 Vytištěno : 10/04/2024 Rezervační čís.: XXXX 

 

 

 
 

 
 

Středa, 12.červen 2024 
 

 

 

čas Akce Středisko Uspořádání Cena Osob 
 

- Káva s mlékem 
- Točené pivo Plzeň - maličká bečka 
- Víno z moravských sklepů 

- Umit na nápoje - á 450,- Kč vč. DPH/1 oa. x 100 = 45.000,- Kč vč. DPH 

 
CELKEM CENA ZA CELOU AKCI - 186.580,- Kč vč. DPH 

 

14:00- 00:00 ZAJIŠTĚNÍ STANU CATERING I Normal setup CZK 14,500 
 

ZAJIŠTĚNÍ STANU: 

- Účtujeme NS - 14.500,- Kč vč. DPH 
- Extemf firma zajistf postavení a nasvíceni stanu - viz plánek 
- Firma dorazí -  kdykoliv mezi 15:00 do 17:00 
- Demontáž - po akcí a nebo druhý den 13.6.2024 - Upřesní BT 

- Stan - 8x4m bílá barva 
- Cena -  9.540,- Kč bez DPH 

KONTAKT: 

- Kontakt za hotel XXXXXX 
- Kontakt za stan - XXXXXX 

 
 
 

16:00- 17:00 KVĚTINOVÁ  VÝZDOBA CATERING  I Normal setup CZK 5,010 

 
KVĚTINOVÁ VÝZDOBA NA KONFERENCI: 

 
 

- V cca 16:00 - 16:30 přiveze externí květinářství květiny do Opatství květinovou 
výz}iobu 
- Učtujeme - NS - 5.010,- Kč vč. DPH 
- Květinovou výzdobu předá paní květinářka personálu cateringu. 

- 2x váza do buffetu - koule 
- 1x váza větší do buffetu 
- 12x malinkatá výzdoba do skleničky 

 

KONTAKT: 

- Kontakt za hotel XXXXXXXX 
- Kontakt za květiny - XXXXXXX 

 
 
 
 

 

 
 

J I J_íd_lo a_n_á_p_o_je   .I J I -T_e_c_h_n_i k_a a_o_s_ta_t_ní ---' 

 

Předpokládaná tržba 1210612024 CZK 206 090,00 

 

Celková předpokládaná cena vč. DPH CZK 206 090,00 



Organizátor: Masarykova univerzita Kontaktní osoba:  

Banketní odd.: 

Strana 5 z 5 Vytištěno : 10/04/2024 Rezervační čís.: XXXX 

 

 

Název akce: CAT • iNEXT - Augustiniánské opatství Číslo kontraktu: XXXXX 
 

 

 

Informace pro účtování 

* 
Způsob úhrady: FAKTURA 

 
Uhradu faktury proveďte na náš příslušný účet vedený v příslušné měně dle zaslané 
faktury. 
V případě platby na EURO účet, platbu proveďte jako SEPA platbu. Poplatky SHA - plátce 
své, příjemce své. 
V opačném případě si hotel vyhrazujeme právo Vám doúčtovat rozdíl, který  společnosti 
Hotel lnternational Brno vznikne poukázáním na jiný účet, než je uvedeno na faktuře v 
dané měně. 

 
 

Fakturační adresa: 

Masarykova Univerzita CEITEC MU 

Paní XXXXXXXXX 

Kameníce 753/5 
62500 Brno 25 
Ceská republika 

 
STORNO PODMINKY: 

- Při stornu provedeném od data 1.4.2022 bude účtován 100% storno poplatek z celkové cenové nabídky. 
 

PLATBA: 

- Celá akce bude hrazena finální fakturou po skončení akce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

Masarykova univerzita 
 

Obchodní ředitelka 

 
 
 
 
 
 

Místo, datum 

 
Brno, 10/04/2024 


